UFC - Universidade Federal do Ceara

SIGAA - Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas
EMITIDO EM 12/08/2025 08:56

= secretaria de

!

tecnologia da
informagcdo

3 Lista de Deferidos do Processo Seletivo
EDITAL DE SELECAO PPGEE/UFC MESTRADO E DOUTORADO 2025.2 (DOUTORADO)

No.

10

11

12

13

14

Inscrigao

134074
134015
134080
134053
134072
134030
133994
134067
134065
134000
133978
134078
134044

134010

Nome

ADRIELL GOMES MARQUES

ALAN SERGIO DOS SANTOS

ANDRE RIBEIRO DA COSTA

ARTUR DE ALMEIDA EVANGELISTA
FRANCISCO RUBENS XAVIER VIEIRA
JOAO GABRIEL NAPOLEAO SILVA
JOAO PAULO FERNANDES DA SILVA
JOSE SERGIO CRUZ DANTAS JUNIOR
LARISSA MENDES RODRIGUES
MARCIO ANTONIO MATIAS COSTA
PEDRO LINO AZEVEDO LANDIM
RAFAEL JUCA SANCHO NOGUEIRA

RALFFO VIEIRA E SILVA

WYARA MARIA CARLOS SOUZA PONTES



