

UFC - Universidade Federal do Ceará

SIGAA - Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 12/08/2025 08:56

Lista de Deferidos do Processo Seletivo EDITAL DE SELEÇÃO PPGEE/UFC MESTRADO E DOUTORADO 2025.2 (DOUTORADO)

No.	Inscrição	Nome
1	134074	ADRIELL GOMES MARQUES
2	134015	ALAN SERGIO DOS SANTOS
3	134080	ANDRÉ RIBEIRO DA COSTA
4	134053	ARTUR DE ALMEIDA EVANGELISTA
5	134072	FRANCISCO RUBENS XAVIER VIEIRA
6	134030	JOÃO GABRIEL NAPOLEÃO SILVA
7	133994	JOÃO PAULO FERNANDES DA SILVA
8	134067	JOSÉ SERGIO CRUZ DANTAS JUNIOR
9	134065	LARISSA MENDES RODRIGUES
10	134000	MARCIO ANTÔNIO MATIAS COSTA
11	133978	PEDRO LINO AZEVEDO LANDIM
12	134078	RAFAEL JUCÁ SANCHO NOGUEIRA
13	134044	RALFFO VIEIRA E SILVA
14	134010	WYARA MARIA CARLOS SOUZA PONTES